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Apicold propo, spray, 30 ml
 

Cena: 15,96 zł

Opis słownikowy

Postać Spray

Producent /
Podmiot
Odpowiedzialny

ALPEN PHARMA POLSKA SP. Z O.O.

Przechowywanie Temperatura pokojowa

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

To jest wyrób medyczny. Dla bezpieczeństwa używaj go zgodnie z instrukcją lub etykietą. W przypadku wątpliwości skonsultuj się ze
specjalistą, gdyż ten wyrób medyczny może nie być odpowiedni dla Ciebie.

Opis:
Apicold® propo spray do nosa to izotoniczny roztwór wody morskiej i propolisu. Zadaniem preparatu jest nawilżanie nosa i
oczyszczanie go z zalegającej wydzieliny towarzyszącej przeziębieniu, zapaleniu zatok czy zapaleniu błony śluzowej nosa. Jego
składniki umożliwiają osiągnięcie naturalnego PH oraz nawodnienie błony śluzowej nosa, a także pomagają rozpuścić zalegającą
wydzielinę i zanieczyszczenia dla łatwiejszego oddychania.

Co wyróżnia Apicold® propo spray do nosa:

działa w 100% bakteriobójczo wobec głównych bakterii¹ wywołujących zapalenie zatok,
składniki aktywne pochodzenia naturalnego,
nie uzależnia – może być stosowany długoterminowo,
nie prowadzi do wtórnego nieżytu nosa,
stworzony przy zastosowaniu API-technologii,
spray do nosa dla dzieci od 4. roku życia i dorosłych.

Skład:
woda, chlorek sodu (sól morska), wyciąg z kitu pszczelego, chlorek benzalkonium.
Standaryzowany ekstrakt propolisu:
polifenole ogółem min. 15 mg/ml
flawonoid galangina: min. 1 mg/ml

Sposób użycia i dawkowanie:
Przygotuj spray na katar – zdejmij nasadkę ochronną. Włóż końcówkę aplikatora do nozdrza, naciśnij pompkę i weź delikatny wdech.
Czynność powtórz dla drugiego nozdrza.
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Jeśli używasz Apicold® propo, by nawilżyć błonę śluzową nosa, kilka razy dziennie wykonuj po jednym rozpyleniu na każde nozdrze.
Aby oczyścić zatkany nos, rozpyl Apicold® propo jedno lub dwukrotnie do każdego nozdrza. Powtarzaj tę czynność kilka razy w ciągu
dnia.

Ostrzeżenia:
Przechowywać w miejscu niedostępnym i niewidocznym dla dzieci.
Spray do nosa dla dzieci powyżej 4. roku życia – nie stosować u dzieci poniżej tego wieku.
Ze względów higienicznych zaleca się stosowanie jednej butelki, dla jednej osoby.
Nie stosować Apicold® propo spray do nosa w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu. Nie stosować
Apicold® propo spray do nosa w przypadku nadwrażliwości na kit pszczeli.
Zużyć preparat w ciągu 30 dni od otwarcia opakowania. Tylko do użytku zewnętrznego.

Warunki przechowywania
Spray na katar przechowuj w suchym i ciemnym miejscu w temperaturze pokojowej.

Objętość netto
30 ml
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